
Košický samosprávny kraj 
 

Uznesenie č. 9/2009 
z ustanovujúceho zasadnutia Zastupiteľstva Košického samosprávneho kraja 

konaného dňa  14. decembra  2009 v Košiciach 
 

 
Voľba členov komisií – poslancov Zastupiteľstva  

Košického samosprávneho kraja 
 
 
Zastupiteľstvo Košického samosprávneho kraja podľa § 11 ods. 2 písm. k) a § 20 ods. 2 
zákona č. 302/2001 Z. z. o samospráve vyšších územných celkov v znení neskorších 
predpisov 
 
volí 
 
členov komisií z radov poslancov:  
 
Mandátová komisia: 

Mgr. Lea Grečková  
JUDr. Michal Komara, PhD. 
MUDr. Jozef Makohus 
Ing. Tomáš Suchý 

 
Finančná komisia: 

Ing. Pavol Bečarik 
Ing. Emil Ďurovčík 
Valéria Eľková  
Ing. Boris Farkašovský 
Michal Rečka 
MUDr. Juraj Sobek  
Ing. Ján Süli 

 
Sociálna komisia: 

Ing. Ján Babič 
RSDr. Juraj Beňa 
Štefan Duč 
MUDr. Marián Hojstrič 
Ing. Ján Kokarda 
Mgr. Jana Mondiková 
PhDr. Ľubica Rošková 

 
Komisia pre cirkevné a spoločenské otázky: 

RNDr. Rudolf Bauer 
MVDr. Anna Jenčová 
Ing. Ján Kokarda 
PhDr. Pavol Mutafov 
PhDr. Ľubica Rošková 
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Kultúrna komisia: 

Mgr. Jozef Andrejčák 
Mgr. art. Ľubica Blaškovičová 
Karol Horník 
József Kopasz 
Ing. Ľubomír Šimko 
MUDr. Marek Vargovčák 
PhDr. Ján Volný, PhD. 

 
 
Zdravotná komisia: 

MUDr. Eva Antónyová 
MUDr. František Farkaš 
MUDr. Jozef Makohus 
MUDr. Alžbeta Mátéová 
MUDr. Ján Mihalečko 
MUDr. Viliam Novotný 
MUDr. Juraj Sobek 

 
 
Dopravná komisia:  

Ing. Ján Babič  
MVDr. Ivan Hrdlík 
Gejza Milko 
Ing. Milan Rabatin 
Michal Rečka 
PhDr. Miroslav Semeš, PhD. 
Mgr. Viliam Záhorčák 

 
 
Školská komisia: 

Ing. Antonín Cicoň 
Mgr. Milan Géci 
Ing. Alfonz Halenár 
Karol Horník 
PhDr. Pavol Mutafov 
PhDr. Miroslav Semeš, PhD. 
Ing. Štefan Staško 
MUDr. Marek Vargovčák 
PhDr. Ján Volný, PhD. 
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Komisia regionálneho rozvoja: 
Mgr. Jozef Andrejčák 
Ing. Štefan Bašták 
RNDr. Rudolf Bauer 
MVDr. Ivan Hrdlík 
Mgr. Jana Mondiková 
Ing. Kamil Mőnnich 
Bc. František Petro 
Michal Rečka 

 
Komisia cestovného ruchu a cezhraničnej spolupráce: 

Viliam Bačo 
Ing. Pavol Bečarik 
RSDr. Juraj Beňa 
Ing. Emil Ďurovčík 
JUDr. Bc. Jozef Konkoly 
Ing. Štefan Staško 
Ing. Ján Süli 
 

Komisia územného plánovania a životného prostredia: 
Ing. Štefan Bašták 
JUDr. Marta Budišová 
MVDr. Štefan Džurina 
Valéria Eľková 
Bc. František Petro 
Ing. Tomáš Suchý 
Ing. Ľubomír Šimko 

 
Komisia k hospodáreniu s majetkom: 

Štefan Duč 
MVDr. Štefan Džurina 
Ing. Emil Ďurovčík 
Ing. Boris Farkašovský 
JUDr. Michal Komara, PhD. 
Ing. Kamil Mőnnich 
Ing. Ján Szöllös 
 

 
 
 
 

                                                                             JUDr.  Zdenko Trebuľa 
                                                                                   predseda Košického samosprávneho kraja     
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                               Podpísal dňa:  16. 12. 2009 
 


